
Technický list

OTTO pneumatická pistole P 400 KB-2
Pneumatická pistole pro sáčky z hliníkové fólie 400 ml a kartuše

P 400 KB-2

Vlastnosti

� Pneumatická pistole s optimálním těžištěm
� Hliníková trubka s rychlouzávěrem pro sáčky z hliníkové fólie

až 400 ml a pro kartuše 290/300/310 ml
� Plynule nastavitelný tlakový regulační ventil se zásuvnou

spojkou (EU)
� Maximální pracovní tlak: 5 barů

Technický popis

max. pracovní tlak [bar] 5

Nastavení tlaku plynulý

Velikost kartuší [ml] 290/300/310

Velikost sáčku z hliníkové fólie
[ml]

400

Délka [mm] ~307

Hmotnost [g] ~1065

Zvláštní poznámky

Před uvedením do provozu si přečtěte přiložený návod k obsluze, ve kterém je OTTO pneumatická pistole P 400 KB-2
označena jako model „CSG II 245“.Pneumatická pistole má připojení 1/4" DL s EU zásuvnou vsuvku (rychlospojka), s níž ji lze
připojit podle příslušných požadavků. U hadice se musí jednat o spirálovou hadici vhodnou pro mobilní použití, přičemž tlak při
roztržení musí odpovídat dvojnásobku maximálního tlaku v systému.

Návody k použití

Kompatibilní s OTTO tryskami pro sáčky standard, dlouhé a č. 163
Pro pevnější uchycení OTTO trysek pro sáčky je v příslušenství k dostání převlečná matice s průměrem 38 mm

Forma dodání

Objednací jednotka (OJ) Kód

1 kus P400KB2

Hermann Otto GmbH
Krankenhausstr. 14 | 83413 Fridolfing, NĚMECKO
A +49 8684 908-0 | B info@otto-chemie.de
www.otto-chemie.com/cz

C Aplikační poradenství
A +49 8684 908-4300
B tae@otto-chemie.de

Verze: cs.1.1 (06.03.2024 15:21:57) | © Hermann Otto GmbH 2024 | www.otto-chemie.com/cz Strana 1|1


